
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
FACULTAD CIENCIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No. 047 DE  2019 

“Por la cual se emite nota aprobatoria de Trabajo de Grado Modalidad Diplomado a unos 
estudiantes del programa de Tecnología en Regencia de Farmacia” 

 

 

Pág. 1 de 1 FOR-AD-018_Ver. 3.0 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE,  
en uso de sus facultades Legales, y 

 

 C O N S I D E R A N D O: 

Que la Resolución No 13 de 2010 del Consejo Académico, reglamenta los procedimientos y la 

evaluación de las modalidades de trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N 01 de 2010;  

 

Que mediante oficio recibido el 3 de noviembre de 2019, el Jefe de la Oficina de Posgrados 

Educación Continuada y Relaciones Internacionales remite las notas obtenidas en el diplomado en 

“Gestión de la Calidad de los Servicios Farmacéuticos” de los estudiantes del Programa de 

Tecnología en Regencia de Farmacia, en el período 02 de 2019, 

 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud, en sesión del 3 de diciembre de 2019 (Acta 

025), después de verificar los requisitos exigidos en el artículo 21° parágrafo 1 y 2 de la Resolución 

No 13 de 2010 y su cumplimiento,  

R E S U E L V E: 
ARTÍCULO 1º. Emitir nota aprobatoria del Trabajo de Grado Modalidad Diplomado a los 

estudiantes del Programa de Tecnología en Regencia de Farmacia que cumplieron 

con los requisitos exigidos, los cuales se relacionan a continuación: 

  

                        DIPLOMADO EN GESTION DE LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS 

FARMACEUTICOS 

APELLIDOS Y NOMBRES  CODIGO NOTA 

DEFINITIVA 

CALIFICACION 

FINAL 

ATENCIA GANDARA CRISTIAN CAMILO 4041711030 4.24 APROBADA 

ATENCIA MERCADO JESUS MANUEL 4041711021 4.15 APROBADA 

BARBOZA CONTRERAS MARLA ALEXANDRA 4041711020 4.23 APROBADA 

BARRIOS SANCHEZ DANIELA 4041711041 4.31 APROBADA 

BENITEZ BENITEZ MEGUIS ESTHER 4040007003 4.23 APROBADA 

ESTRADA AGUAS ANGIE CAROLINA 4041711012 4.26 APROBADA 

GARCIA DIEGO CINDY PAOLA 4041711048 4.16 APROBADA 

GIL MUÑOZ LUISANA 4041711044 4.20 APROBADA 

GONZALEZ MESTRA MELISSA 4041711023 4.19 APROBADA 

NARVAEZ MADERA NICOLAS ENRIQUE 4041711024 4.16 APROBADA 

PATERNINA HERNANDEZ ALVARO JOSE 4041621005 4.21 APROBADA 

SALGADO JORGE JUAN CAMILO 4041711013 4.19 APROBADA 

SOLAR HERNANDEZ SANDRA MARCELA 4041711043 4.44 APROBADA 

VELEZ MONTERROZA GEIMI MARIA 4041711025 4.27 APROBADA 

ARTÍCULO 2°. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  

COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, a los tres (03) días del mes de diciembre de 2019. 
                                                                                                                                           
Original firmado por:                                                                                              Original firmado por: 

MARIVEL MONTES ROTELA                                   DAVID GALVAN BORJA                                                  
Presidente                                          Secretario ad – Hoc 
 

 
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó David Galván Borja Secretario Ad-Hoc   

Revisó   Marivel Montes Rotela Presidente   

Aprobó   Marivel Montes Rotela Presidente  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 

 


